Российская Федерация
Краснодарский край

г. Усть-Лабинск

Муницип€tльное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобрч[зовательнаlI школа jE 4 имени Я.И.Куницына

муниципального образования Усть-Лабинский район

[Iриказ

от 01.09.2023г. J\ъ 21з _ п

Об организации бесплатного двухр€lзового питания детей с ограниченными
возможностями здоровья, детей-инвалидов, инв€lлидов обуlающихся.

В соответствии с Федеральным законом от 29.I2.20t2 Ng273-ФЗ ( Об
образовании в Российской Федерации>>, Постановлением Администрации
Усть-Лабинского района от 18.03.2022r. J\Ъ 270 ( Об утверждении Порядка
организации бесплатного двухразового питания детей с ОВЗ, детей-
инвЕtлидов, инв€Lпидов обучающихся в муниципЕlльных ОО муницип€}пьного
образования Усть-Лабинский район, прик€ва УО от 29.08.2022года Jф 547-П
кОб организации питания обуrающихся общеобр€Lзовательных организаций
муниципЕtльного образования Усть-Лабинский район в 2022-2023 учебном
году),

приказываю:
1.Организовать и обеспечить в МКОУ СОШ J\b 4 с 1 сентября 2023 года
двухразовым питанием обуrающихся с ограниченными возможностями
здоровья, детей-инвЕlJIидов, инв€tпидов обуlающихся 1-1 1 классов.

2.Утвердить список обуlающихся с ограниченными возможностями
здоровья, получающих бесплатного двухразового питание детей
(приложение Nч1).

3.Контроль за исполнения приказа оставляю за собой

Щиректор МКОУ СОШ J\lb 4 О. В. Простотинова

к€lзом ознакомлена:

I Iри"rrожеrrие Лlh l

к IIриказу J\&2 ]3 -I I от: 0l .09.2023 lKl/Ia

СrIисок
обучаюtrIихся с оI,раIIиI-IеIII{I)Iми возмо)tIIос,гями з/lоровI)я, 11сr,еЙ-
иIII]аJIиlцоI], иIII]аJlI.1l1ов обуччlIоlIIихся '1-1l

к:lасссllз, обссIlсчсIIIII)Iх
бссt t-Tl а,гl IJ,IM /(вух разо t]l)IM I I и,I,аlI I и с I\4

JV,

лlп

1. / \м итриеrз }I poc.lr ав
Аtt7111ggзц.1

Фи()
обу.I;tт<lt llcI,ocrl

/la,I,a

рох(llеItиrl
oбy.latott(cI,oc

!
22.0в.2010

KJIitcc

] ]j

:]aKJII(

сII

I IN4I IL

2l051
2. Аруr,rоrlяtl РиlIсиме

ApтaKoBlta
29.10,200] 1l; I IN4I l1

2з018
aJ. Ко:tссttиl<ов I'-rtсб

Дlt2црссtзи.t
06.20lз13 4 I IMI IF

.tYl l4З
I IN4III.
jrпl 2Вlj

4, XaKoIl [)oMalt
А"itсксаtt/цроI]ич

|2,200130 9д

5. I locoK Артем
А.ltсксаtt7цровиl{

3 t.05.2009 8Ij I IN4I I]

200l5
6. Ус:Lкоtз Аrr7lрсй

АIIа,гоJILсlзи,l
03,200,ч2] 5 IIN4I IK

200-46
7. IiB,l,ytttcttKo

VIарr,арита
I,]вl,сltьсlзttа

1 1.0з.2009 9Ij I IMII1
Л9 37l
0в.08.

8. Абрамов Il1,op
I3;rа7lимирович

l 1.06.2007 9д IIN4I I

2.]00l
9. J[уrlиlr I Iикиr,а

I]вt,стlьеtзич
06.04.2009 вл I IN4I I1

21062
10 Ми tltкой Д-rlcKcatt2lp

IIико-rlасIзи.t
27.|1.2008 7л IIN4I II

Jrnr 79l
l1 Ijрайко /(аrIи.lr

A.lleKcatt2(poI]14LI
l l .201005 1А IlMIIb

,п,tl 5 l /_

lIN4III.
Лпl l27

12 JIotltKapcB Кири"тt"rt 22 l 1.2008 1А

lз [] 1,1ccl коtзская
Attt,c.llиtta
lIико.ltасtзтlа

27 05.200в 7Ij ItN4IIl
210з2

|4

l5

lб

КоробкоIз I Ieтp
I Iи tсо.ltl,ttllзи.l
'['роt|lимеl

t ко [)oMatl
I( ) 1l l,c rl и,t

I'риrIrиrr fllr
и tзit t lcl tзи.t

26.06.20]l2

03.08.20l 1

- 17^0920a0

зл

5л

-5л

I IN4r I1

l05 l2
I IN4II1

230з7
I IN4I Il

2зOз5

ij.п,йiйii,i
оLtсItия IIMI IK,
Iраt]ки N4C:)

IIIt о,г 25.08.2l NЬ

511

IIIt оr, l 1.04,23J\b
18в

К оr, 29. l 0.2019
збзв7
[К o,1, 29.05.20l9
l286
It o1,09.06.20 J\|,,

;8

К оr, 28.10.20M
66

II{ о,г 27 .05.2021
/ lЗбЗ о,r

8.20l9
К о,г lВ.01.2З N9

0

К от, 0B.l2.2l Лt9

lз
К o,1, 12.01.2016
/5 вб
IK о,г l7.05 .2017
lз99
К ol, 26.12.'20lб
711зв

IK о,г 27.05.2l Л9

27

l IIt or, 24,11.22ЛЪ
l2з2

К or,30.05.23Nb
I5

К о,г l8.05.23J\Г"
;5

1] I'риtrrиtt N4apK
ИlзаtIоtзи.t

l 7.09,20l0 5л IIN4IIK о,г l8.05.23 Jф
2зOз54

l8 Кукссtlок 'I'атt,яttа

I lикозIаевttа
23.11.20ll 5А l IN4l IK о,г 24.10.20l0

лl,r 13 54з98
19 I}epeBKr.rrIa /(арья

f(ми,l,риевrrа

l0.08.2009 7Ij I lN4l IK o,r, 26.05.2lNЬ
210з2з

20 ()Ktt tиrtа I]:tизавеr,а
СергееtзtIа

03.07.201 3 4 I IMI lK от 26.0] .2З
лц,990407

/\ирскr,ор N4KOY COIII NЬ 4 О. I]. I I1эос,r,о,l,иIIоl]i,l